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БАРАЊЕ
ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ЦАРИНСКИ ПОСТАПКИ

	1.  Податоци за подносителот:


	[bookmark: _Hlk257627862]Назив: 
	

	Седиште:
	

	ЕДБ:
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-маил:
	



	2.  Податоци за лицата кои имаат лиценца за застапување во царински постапки


	Име и презиме:
	

	Функција:
	

	ЕМБГ:
	

	Број на лиценца:
	
	
	

	Телефон:
	

	Е-маил:
	

	3.  Документи приложени кон барањето 

	· Решение и тековна состојба од Централен регистар на Република Македонија
· Договор за вработување на неопределено време или соодветен акт за работа со најмалку едно лице кое има лиценца за вршење на застапување во царинските постапки 
	

	· Овластување (полномошно) за потпишување на царински декларации за лицето кое има лиценца за вршење за застапување
· Писмена изјава за гарантирање на исполнувањето на обврските кои може да произлезат од вршењето на застапување во царинските постапки
· Писмена изјава дека во рок од 30 дена од добивањето на одобрението за вршење на работи на застапување во царинските постапки со Царинската управа ќе склучи договор за пристапување  до компјутерскиот систем за обработка на царински документи
· Имотен лист за поседување на деловен простор или договор за закуп на деловен простор
· Спецификација на опремата која се употребува за вршење на застапување во царинските постапки и опис  и спецификација на системот за пристапување кон системот за обработка на царински декларации и други документи  на Царинската управа
· Потврда од надлежен суд дека во последните две години подносителот на барањето и одговорното лице кај подносителот на барањето не се огласени за виновни со правосилна одлука на надлежен суд за кривично дело против јавните финансии, платниот промет и стопанството, кривично дело против службената должност, кривично дело против правниот сообраќај или кривично дело определено со Законот за акцизите
	

	· Потврда издадена од Управата за јавни приходи за намирени обврски кон државата 
· Документ за извршена уплата на административна такса
	



Со пополнување и потпишување на ова Барање под полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека:
· Податоците наведени во него се вистинити и точни;
· Во целост сум запознаен, ги прифаќам и ќе постапувам според одредбите пропишани во член 5 од Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки;
· Дека најдоцна во рок од 8 дена писмено ќе ја известам Царинската управа за било која промена поврзана со податоците дадени во ова барање и во прилозите доставени кон него, а посебно секоја промена во врска со вработените лица кои имаат лиценца за вршење на застапување.

	Датум:
	
	Име и презиме
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